

**Årsredovisning**  
för  
**Rörteknik i Bollnäs AB**  
556755-3408

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Eskilsson, Styrelseledamot  
2024-12-19

Styrelsen för Rörteknik i Bollnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2008. Verksamheten omfattar VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 569	3 606	4 102	4 554
Resultat efter finansiella poster	22	-22	-157	483
Soliditet (%)	60,9	63,6	67,9	65,1

Bolagets omsättning har minskat med 32% till följd av att man som företrädare av bolaget kombinerat detta ihop med en annan anställning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 075 958	7 784	<b>1 183 742</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 784	-7 784	<b>0</b>
Årets resultat			55 686	<b>55 686</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 083 742</b>	<b>55 686</b>	<b>1 239 428</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 083 742
årets vinst	55 686
	<b>1 139 428</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 139 428
	<b>1 139 428</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 569 236	3 605 787
Övriga rörelseintäkter		21 494	361 071
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 590 730</b>	<b>3 966 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-848 286	-1 710 021
Övriga externa kostnader		-551 242	-843 902
Personalkostnader	2	-1 068 915	-1 341 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 593	-84 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 574 036</b>	<b>-3 980 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 694</b>	<b>-13 427</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 629	2 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 203	-10 814
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 426</b>	<b>-8 789</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 120</b>	<b>-22 216</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		50 000	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>72 120</b>	<b>7 784</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 434	0
<b>Årets resultat</b>		<b>55 686</b>	<b>7 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	122 370	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	125 000	200 000
Inventarier och verktyg	5	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	399 346	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>646 716</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>646 716</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		245 905	266 013
<b>Summa varulager</b>		<b>245 905</b>	<b>266 013</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 472	330 096
Övriga fordringar		45 279	75 858
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		321 081	333 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 438	162 017
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>575 270</b>	<b>901 215</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		566 232	555 513
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>566 232</b>	<b>555 513</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 387 407</b>	<b>1 722 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 034 123</b>	<b>1 922 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 083 742	1 075 958
Årets resultat		55 686	7 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 139 428</b>	<b>1 083 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 239 428</b>	<b>1 183 742</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut, långfr		36 850	89 050
Övriga skulder		351 759	3 491
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>388 609</b>	<b>92 541</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfr		52 200	52 200
Leverantörsskulder		149 082	236 538
Övriga skulder		53 582	97 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 222	210 616
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>406 086</b>	<b>596 458</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 034 123</b>	<b>1 922 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	237 460	237 460
Inköp	152 963	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>390 423</b>	<b>237 460</b>
Ingående avskrivningar	-237 460	-237 460
Årets avskrivningar	-30 593	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 053</b>	<b>-237 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 370</b>	<b>0</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>
Ingående avskrivningar	-175 000	-100 000
Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-250 000</b>	<b>-175 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Inventarier och verktyg

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 993	240 865
Försäljningar/utrangeringar	0	-82 872
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 993</b>	<b>157 993</b>
Ingående avskrivningar	-157 993	-163 517
Försäljningar/utrangeringar	0	15 193
Årets avskrivningar	0	-9 669
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 993</b>	<b>-157 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	399 346	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>399 346</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>399 346</b>	<b>0</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 89.050 (141.250) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 600	89 050
	<b>58 600</b>	<b>89 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 450	52 200
	<b>30 450</b>	<b>52 200</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs 2024-12-19

*Sten Olov Eskilsson*  
Sten Olov Eskilsson  
Ordförande

*Pär Eskilsson*  
Pär Eskilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

*Magnus Rosén*  
Magnus Rosén  
Auktoriserad revisor
